
 

Naim Süleymanoğlu: Akrabam Fetullah Gülen'i tokatladı
Teröristbaşı Fetullah Gülen'in 'Hiç sevmem' diye bahsettiği eski milli halterci NaimTeröristbaşı Fetullah Gülen'in 'Hiç sevmem' diye bahsettiği eski milli halterci Naim
Süleymanoğlu, 'MİT'çi akrabam Gülen'e sorguda bir kaç tokat vurmuş. Akrabam olduğunuSüleymanoğlu, 'MİT'çi akrabam Gülen'e sorguda bir kaç tokat vurmuş. Akrabam olduğunu
öğrenince bana karşı olumsuz haberler yapmaya başladılar. Bunların toplantılarınaöğrenince bana karşı olumsuz haberler yapmaya başladılar. Bunların toplantılarına
katılmadığım için beni hedef seçtiler' dedi.katılmadığım için beni hedef seçtiler' dedi.
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SALON SPORLARI

Haber Merkezi  23 Ağustos 2016, 10:18  Son Güncelleme: 23 Ağustos 2016, 11:14  Diğer

Eski milli halterci Naim Süleymanoğlu, teröristbaşı Fetullah Gülen'in kendisini neden sevmediğini anlattı.Eski milli halterci Naim Süleymanoğlu, teröristbaşı Fetullah Gülen'in kendisini neden sevmediğini anlattı.

  

 

15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in,
futbol yapılanmasının elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbette, eski milli
halterci Naim Süleymanoğlu'ndan hoşnut olmadığını söylediği görüntüler ortaya çıkmıştı.
Efsane halterci teröristbaşı Fetullah Gülen'in kendisini neden sevmediğini anlattı.

Sabah'a konuşan Süleymanoğlu'nun açıklamaları şöyle;

'Akrabam tokatladı, Gülen kafayı bana taktı'
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'Toplantılarına katılmadığım için beni hedef seçtiler'

Teröristbaşı Fetullah Gülen'in, Naim Süleymanoğlu'nu hiç sevmem dediği o görüntü;

'Gülen, 1990'da aranırken Burdur'da yakalanıp İstanbul'a getiriliyor. MİT'in Beşiktaş Yıldız'daki merkezinde

sorguya çekiliyor. Onu sorgulayan da, şu an emekli olan MİT'çi bir akrabam. İfadesinde 'Şeker ve tansiyon

hastasıyım' demiş. Bir süre sonra da Ankara'dan gelen bir telefonla serbest bırakılmış. Benim akrabam da

birkaç tokat vurmuş. Akrabam olduğunu öğrenince bana karşı olumsuz haberler yaptırmaya başladı.'

'1990'lı yıllarda spor camiasından bunlarla direkt veya dolaylı olarak çok sayıda insan sohbetlerine gidip onlara

yakınlık gösteriyordu. Beni hem koruma polisim hem de devletin önemli yerlerinden vatansever tanıdıklarım,

'Sakın toplantılarına katılma. Dikkatli ol. Sen şimdi gündemdesin. Dünya, Türkiye seni konuşuyor. Bunların

şovuna alet olma' diyerek uyardı. FETÖ toplantılarına katılmadığım için beni hedef seçtiler. İlerleyen

dönemlerde koruma polisim alındı. Önemli yerlerde yöneticilik yapmamı engellediler. Tekliflerine hayır deyince

bana kafayı taktılar.'

Hakan Şükür'ün Inter'e transferine FETÖ izin vermiş

15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının
elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.
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#Naim Süleymanoğlu#Naim Süleymanoğlu #FETÖ#FETÖ #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen

SPOR E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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